
För framgång krävs kämparanda
Framgångs- och kämparanda är vad som råder inom STF just nu. STF:s konvent ”Inte utan min
Tandsköterska” blev som många av er säkert känner till en riktigt stor framgång. Det kändes i luften
att stämningen var på topp redan från början. Absolut roligast var att så många deltagare spontant ut-
tryckte glädje och stolthet över sitt yrke. Det var precis just den känslan STF ville förmedla till
tandsköterskorna. Att allt blev så lyckat är inte bara STF:s förtjänst, utan beror naturligtvis också på
alla fantastiska föreläsare som på ett mycket humoristiskt och intressant sätt genomförde sina före-
drag. En del arbetsgivare har också hört av sig och tackat för ett väl genomfört arrangemang. Detta
bådar gott för framtiden då STF precis i dagarna påbörjat arbetet med 2010 års konvent.

Andra framgångar att glädjas åt är att STF är delaktigt i de förändringsarbeten inom tandvården som
pågår just nu, både inom Socialstyrelsen och Tandvårds- och läkemedelsförmånsverket (TLV). STF
har skaffat sig den plattform vi eftersträvat och vi är med i de allra flesta frågorna som rör tandvår-
den. Vår nationella tandsköterskeutbildning står också inför en förändring då den från och med den
1 juli i år kommer att sortera under Yrkeshögskolan och det känns mycket positivt. Naturligtvis
kommer STF att vara med och följa detta arbete och även ha kontakt med den berörda myndigheten.
Det är nog den största framgången hittills; att tandsköterskor var med och arbetade fram den natio-
nella tandsköterskeutbildningen.

Men samtidigt som jag och styrelsen gläds åt alla framgångar, så går det inte att blunda för den verk-
lighet som råder. Vi, som många andra yrkesförbund, förlorar medlemmar. Vad blir konsekvenserna
för oss tandsköterskor om STF försvinner? Vem ska då driva våra yrkesfrågor och vem bevakar då vad
som händer med utbildningsfrågorna? Vem för tandsköterskans talan? Svaret är nog att ingen kom-
mer att göra det.

Både inom mig och inom övriga i styrelsen finns det en enorm kämparanda. Vi kommer att fortsät-
ta att anta de utmaningar vi har framför oss. Vi ser att vi, trots att vi förlorar medlemmar, också får
både nya och nygamla medlemmar. Vi vet också att det finns ett stort intresse för att utbilda sig till
tandsköterska och det ska vi ta till vara. STF kommer att besöka alla utbildningar och berätta om för-
bundet och vilka frågor vi driver. Vi ser också att det finns ett stort behov av arrangemang riktade
mot tandsköterskor, och av efterutbildningar. Så det finns mycket att kämpa för.

Under representantskapet fick jag förtroendet att vara ordförande i två år till och det tackar jag för.
Jag ska göra allt jag kan för att STF ska bli ett respekterat och framgångsrikt yrkesförbund. Men en-

sam är inte stark – Tillsammans blir vi starka!

Faktum är att det är nu vi själva väljer vilken framtid vi vill att vårt yrke ska möta.

Trevlig sommar!

Siv Widholm
ordförande STF 
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